



Die Apotheken - App

Einfach oben QR Code scannen und loslegen !

Kennen Sie schon unsere Apotheken -App ?

- Übersicht unserer Leistungen
- Apotheken - Notdienst
- Medikamentenbestellung
- Medikamenten - Scanner
- Speicherung Ihrer Medikamente
- Wechselwirkungen - Check
- Kontakt & Rückruffunktion
- Aktuelle Gesundheits - News

Bestellen Sie gerne über unsere App. Wir liefern Ihnen Ihre Medikamente schnell und zuverlässig nach Hause. Natürlich auch kontaktlos. Nutzen Sie unseren kostenlosen Service nachmittags in Sevelen und umliegende Orte !



Hubertus Apotheke
Gerd Borlinghaus e.K.
Kirchplatz 2
47661 Issum-Sevelen
Telefon: 02835/5250
Telefax: 02835/790850
hubertus.apotheke.issum@web.de

Aktuelle Angebote für Sie...

vom 01.01.21 bis 31.01.21

OMEPEX HEXAL 20mg Hartkapseln

Zur kurzzeitigen Behandlung von Reflux-Beschwerden (z.B. Sodbrennen und Säurerückfluss) bei Erwachsenen. Wirkstoff: Omeprazol. ***



Sie sparen **33%**!

7,99 €

14 St
statt ~~11,97 €~~

Ambroxol-ratiopharm 30

Tabletten zur Schleimlösung bei Atemwegserkrankungen mit zähem Schleim. Wirkstoff: Ambroxolhydrochlorid. ***



Sie sparen **30%**!

2,79 €

20 St
statt ~~3,99 €~~

Ambroxol-ratiopharm Hustensaft

Zur Schleimlösung bei Atemwegserkrankungen mit zähem Schleim. ***



Sie sparen **32%**!

1,69 €

100 ml
statt ~~2,48 €~~

1,69 € / 100 ml

GeloSitin Nasenpflege

Pflegendes Nasenöl mit Orangen- und Citronenöl zur physikalischen Behandlung und Befeuchtung trockener oder geschädigter Nasenschleimhaut.



Sie sparen **27%**!

6,99 €

15 ml
UVP* ~~9,60 €~~

46,60 € / 100 ml

Vertigo-Hennig Tabletten

Die Anwendungsgebiete leiten sich von den homöopathischen Arzneimittelbildern ab. Dazu gehört: Schwindel im Alter bei Hirngefäßverkalkung. ***



Sie sparen **30%**!

9,49 €

100 St
statt ~~13,54 €~~

WICK MediNait Erkältungssirup

Wst.: Doxylamin, Ephedrin, Dextromethorphan, Paracetamol, 18 Vol.-% Alkohol. Bei Schmerzen + Fieber ohne ärztl. Rat nicht länger anwenden als i. d. Packungsbeilage vorgeschrieben. ***



Sie sparen **27%**!

9,49 €

90 ml
statt ~~12,97 €~~

10,54 € / 100 ml

Diclofenac Zentiva 25mg

Schmerzstillend. Wirkstoff: Diclofenac-Kalium. Bei Schmerzen und Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgeschrieben. ***



Sie sparen **30%**!

6,49 €

20 St
statt ~~9,25 €~~

Bepanthen WUND- UND HEILSALBE

Zur Heilung von oberflächlichen Haut- und Schleimhautschädigungen. Wirkstoff: Dexpanthenol. ***



Sie sparen **33%**!

3,99 €

20 g
statt ~~5,97 €~~

19,95 € / 100 g

Home- Service

Wir liefern Ihnen Ihre Mediamente schnell und zuverlässig nach Hause. Nutzen Sie unseren kostenlosen Service nachmittags in Sevelen und umliegende Orte!

Gerne per Telefon 02835 -5250 oder über die Apotheken - App. Einfach QR Code abschnappen.

Hubertus Apotheke, Issum-Sevelen



20% Rabatt Gutschein

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie 20% Rabatt auf einen nicht verschreibungspflichtigen Artikel. Ausgenommen sind bereits reduzierte Waren.

Nur ein Gutschein pro Einkauf.

Hubertus Apotheke, Issum-Sevelen



Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.